【様式第4号】

「長期優良住宅の普及の促進に関する法律」

建築又は維持保全の状況報告書
　　年　　月　　日

神戸市長　久元　喜造　宛
認定建築主等
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
長期優良住宅の普及の促進に関する法律（平成20年法律第87号）第6条第1項に基づき認定を受けた下記建築物について、建築等又は維持保全の状況を以下のとおり報告します。

記

	認　定　長　期　優　良　住　宅　の　概　要

	認　定　番　号
	第　　　　　　　　　　号
	認定年月日
	　　 　　年　 　月　 　日

	敷地の地名地番

	住居表示

	建築を確認した建築士
または

実施施工者

	報　告　の　内　容（該当する番号に○印をつけてください。）

	1．認定建築物の工事が完了したことによる建築の状況報告

2．神戸市長から認定建築物の建築等又は維持保全に関して特に報告を求められたことによる状況報告
3．その他、軽微な変更等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建　築　等　又　は　維　持　保　全　の　状　況

	項　　　目
	報　告　内　容
	備　　　考

	※

受付欄

	※

備
考
	係　長
担　当
担　当

（注意）1．※欄は記入しないでください。
2．報告者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。

3．申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。
4．建築士については、登録番号・住所・氏名・事務所登録番号・名称・所在地を、施工者の場合は、名称・建設業の許可番号・主任技術者の氏名を記入してください。
5．建築等又は維持保全の状況については、次により報告してください。

・建築等について記載する場合は、認定申請時の内容と変更がないか。軽微な変更がある場合は、その内容を記載し説明用の図面を添付してください。また、建築主の新住所を明らかにしてください。
・維持保全について記載する場合は、点検結果の報告書類と、修繕した場合、その内容を記載してください。
6．工事完了の場合、①検査済証、②建設住宅性能評価書の写し又は工事監理報告書、③外観写真を添付してください。